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Του  Πρακτικού αριθ. 5/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 85/2016 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση Πρακτικού 3 της Β’ Φάσης του Διεθνή Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού για την «Ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης, 
για τα σχολικά έτη 2015-2016, 2016-2017 και 2017-2018, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή 
και με δυνατότητα προαίρεσης», συνολικού προϋπολογισμού 3.806.143,66  ευρώ, συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Φεβρουαρίου 2016 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 384/29-1-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του δεύτερου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 85: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού  της 
Π.Α.Μ.Θ με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ 593/02-02-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
Α.  Σας διαβιβάζουμε το Πρακτικό #3 της Β’ Φάσης -  Άνοιγμα οικονομικών προσφορών της επιτροπής 

διενέργειας του Διεθνή Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την «Ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης, για τα σχολικά έτη 2015-2016, 2016-2017 
και 2017-2018, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή και με δυνατότητα προαίρεσης», 
συνολικού προϋπολογισμού 3.806.143,66€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ., με όλες τις διαπιστώσεις 
και τα ευρήματα αυτής, ήτοι: 

1.  Προκρίνονται προσωρινοί ανάδοχοι σε όλα τα δρομολόγια (44), στα οποία υπήρξαν, αποδεκτές από 
την Α’ Φάση προσφορές, βάσει των πινακοποιημένων οικονομικών τους προσφορών ανά δρομολόγιο.  

2.  Παραμένουν αδιάθετα (άγονα) 45 δρομολόγια.  
3.  Κατά την κατακύρωση των δρομολογίων στους προσωρινούς αναδόχους, η επιτροπή ακολούθησε τις 

κείμενες διατάξεις, τους όρους τους τεύχους δημοπράτησης και τις εγκυκλίους του Υπ.Εσ. 
 

Συγκεκριμένα το ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2ης φάσης (Νο3)ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΔΙΕΘΝΗ ΑΝΟΙΚΤΟ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π. Ε. Ροδόπης, για τα σχολικά έτη 2015-2016, 2016-2017 και 2017-2018 
με δικαίωμα τρίμηνης παράτασης, συνολικού προϋπολογισμού 3.806.143,66 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένων δικαιωμάτων προαίρεσης και Φ.Π.Α. (CPV 60130000 Υπηρεσίες Ειδικών Οδικών 
Μεταφορών Επιβατών) (αριθ. διακήρυξης 4/2015) - αριθ. διαγων. ΕΣΗΔΗΣ: 12712 ανέφερε τα εξής: 

ΑΔΑ: 6ΙΔΝ7ΛΒ-ΩΧΩ



«Στην Κομοτηνή, σήμερα, την 29η  Ιανουαρίου 2016 ημέρα Παρασκευή και ώρα 9.00, στα γραφεία της  
Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Π.Α.Μ.-Θ. (Σισμάνογλου 78- 3ος Όροφος ) Γραφείο 5, οι 
κάτωθι υπογεγραμμένοι:  
1. Τερέζα  Αποστολίδου  Προϊσταμένη του Τμήματος Περιβάλλοντος  της Δ/νσης Περιβάλλοντος και 

Χωρικού Σχεδιασμού κλάδου Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Γ’, ως Πρόεδρος. 
2. Παρασκευή Διαμαντοπούλου, Υπάλληλος της Δ/νσης Διοίκησης κλάδου Τ.Ε. Διοικητικού - Λογιστικού 

με βαθμό Γ’ , ως μέλος 
3. Ιφιγένεια Θάνου, Υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ροδόπης κλάδου Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών με βαθμό ΣΤ ‘,ως μέλος. 
 
     που αποτελούν την Επιτροπή Διαγωνισμού, η οποία ορίστηκε με την αριθ. 34/πρ3/20-1-2015 απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Α.Μ.Θ., συνεδρίασαν για την αποσφράγιση των  οικονομικών 
προσφορών και την  γνωμοδότηση ως προς την προσφορά με την χαμηλότερη τιμή για κάθε δρομολόγιο, 
έχοντας υπ’ όψιν την απόφαση 18/πρακτ.2/14-01-2016 από την Οικονομική Επιτροπή.   

Α. Σύμφωνα με το άρθρο 7 της εγκεκριμένης Διακήρυξης, η Επιτροπή προέβη στην αποσφράγιση των 
ηλεκτρονικών υποφακέλων «Οικονομική Προσφορά» στην δικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. , με αποτέλεσμα να είναι πλέον δυνατή η ηλεκτρονική πρόσβαση στο περιεχόμενο των 
προσφορών που αποσφραγίσθηκαν. 

Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο της εγκυρότητας των ψηφιακών υπογραφών των 
οικονομικών φορέων που κατέθεσαν προσφορά , για την διαπίστωση της χορήγησης ψηφιακής 
υπογραφής από πιστοποιημένη αρχή παροχής της και διαπιστώθηκε ότι όλες οι ψηφιακές υπογραφές 
χορηγήθηκαν από πιστοποιημένο πάροχο. 

Β.: Η  Επιτροπή διαπίστωσε ότι οι οικονομικές προσφορές έχουν συνταχθεί σύμφωνα με την επισήμανση 
που υπάρχει στο πεδίο « Περιεχόμενα (υπο)φακέλου «Οικονομική Προσφορά»» άρθρο 6 της Διακήρυξης  
και ότι οι προσφέροντες έχουν επισυνάψει στην ηλεκτρονική οικονομική προσφορά τους ψηφιακά 
υπογεγραμμένα και τα σχετικά ηλεκτρονικά αρχεία, σύμφωνα με το υπόδειγμα της οικονομικής 
προσφοράς του παραρτήματος Δ΄ της διακήρυξης, σε μορφή pdf.  

Λόγω του ότι δεν υπήρχε η δυνατότητα μερικού αποκλεισμού από το σύστημα ΕΣΗΔΗΣ των οικονομικών 
προσφορών για τα δρομολόγια που κρίθηκαν απορριπτέα από την απόφαση 18/πρακτ.2/14-01-2016 
Οικονομικής Επιτροπής, ακολουθήθηκαν οι οδηγίες που αποστάλθηκαν από το ΕΣΗΔΗΣ μετά από 
ερώτημα που κατατέθηκε . 
 
Η επιτροπή, μετά από έλεγχο των προσφορών, κατέγραψε τον γενικό πίνακα αποδεκτών οικονομικών 
προσφορών που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά από τους προμηθευτές στο ΕΣΗΔΗΣ ανά αριθμό 
δρομολογίου και τηρώντας την Απόφαση 18/πρακτ.2/14-01-2016 Οικονομικής Επιτροπής, ως κάτωθι: 
 
 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 

Αριθμός  
δρομολογίου  

Συμμετέχων Οικονομικός Φορέας  Ποσοστό  
έκπτωσης  

Προσφερόμενη 
 τιμή  

Ημερήσιο Κόστος 
 Δρομολογίου  
(Προυπολογισμός)

12 Γραφείο Γενικού Τουρισμού Υπεραστικού 
 ΚΤΕΛ Ν. Ροδόπης, Μεταφορική Τουριστική 
 και Εμπορική Μονοπρόσωπη ΕΠΕ 

2% 239,36 244,25 

18 Δολιανίτης Δημήτριος 6% 79,61 84,70 

19 Δολιανίτης Δημήτριος 6% 53,07 56,46 

28   Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 40,40 40,81 

33 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 40% 30,07 50,11 

33 Πετκίδης Νικόλαος 35% 32,57 50,11 

34 Δολιανίτης Δημήτριος 6% 37,12 39,49 

38 Κυμπαρίδης Αθανάσιος 3% 137,26 141,51 

41 Δολιανίτης Δημήτριο 6% 81,73 86,95 

ΑΔΑ: 6ΙΔΝ7ΛΒ-ΩΧΩ



42 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 6% 33,76 35,92 

43 Ευσταθόπουλος Νικόλαος 1% 29,75 30,05 

44 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 30,50 30,81 

45 Πετκίδης Νικόλαος 26% 46,36 62,65 

45 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 8% 57,64 62,65 

46 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 18% 60,75 74,09 

47 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 7% 19,85 21,34 

48 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 2% 18,78 19,16 

49 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 17,89 18,07 

50 Πετκίδης Νικόλαος 1% 17,34 17,52 

52 Καρά Μεμέτ Γκιουρτζάν 1% 23,12 23,35 

53 Καρατσάης Γεώργιος 1% 27,17 27,44 

54 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 23% 55,59 72,20 

55 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 19,51 19,71 

56 Πετκίδης Νικόλαος 1% 25,36 25,62 

57 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 2% 21,54 21,98 

58 Πετκίδης Νικόλαος 1% 18,16 18,34 

59 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 16% 49,38 58,78 

60 Καρά Μεμέτ Γκιουρτζάν 1% 10,39 10,49 

61 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 15,45 15,61 

62 Μπανιώτης Ιωάννης 26% 58,46 79,00 

62 Δολιανίτης Δημήτριο 31% 54,51 79,00 

63 Κυμπαρίδης Αθανάσιος 1% 17,52 17,70 

64 Δολιανίτης Δημήτριο 21% 130,92 165,73 

68 Ευσταθόπουλος Νικόλαος 1% 25,82 26,08 

69 Χασάν Νιαζή 1% 27,43 27,71 

70 Χασάν Νιαζή 1% 20,31 20,52 

72 Γραφείο Γενικού Τουρισμού Υπεραστικού 
 ΚΤΕΛ Ν. Ροδόπης, Μεταφορική Τουριστική 
 και Εμπορική Μονοπρόσωπη ΕΠΕ 

2% 165,54 168,92 

73 Γραφείο Γενικού Τουρισμού Υπεραστικού 
ΚΤΕΛ Ν. Ροδόπης, Μεταφορική Τουριστική και 
Εμπορική Μονοπρόσωπη ΕΠΕ 

2% 192,71 196,64 

74 Δολιανίτης Δημήτριο 15% 84,26 99,14 

75 Αφοι Βεργίδη Ο.Ε. 15% 175,72 206,73 

77 Μπαμπασίδου Δήμητρα 16% 45,00 53,57 

80 Δολιανίτης Δημήτριο 15% 105,29 123,88 

82 Μπαμπασίδου Δήμητρα 16% 125,68 149,62 

82 Αφοι Βεργίδη Ο.Ε. 15% 127,18 149,62 

84 Δολιανίτης Δημήτριο 11% 122,77 137,95 

84 Γραφείο Γενικού Τουρισμού Υπεραστικού ΚΤΕΛ Ν. 
Ροδόπης, Μεταφορική Τουριστική και Εμπορική 
Μονοπρόσωπη ΕΠΕ 

2% 135,19 137,95 

85 Φιλιππίδης Πολυχρόνης 21% 144,89 183,40 

ΑΔΑ: 6ΙΔΝ7ΛΒ-ΩΧΩ



85 Αφοι Βεργίδη Ο.Ε. 15% 155,89 183,40 

86 Δολιανίτης Δημήτριο 1% 41,52 41,94 

88 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 2% 36,49 37,23 

 

Γ. Τα μέλη της επιτροπής παρατήρησαν ότι για ορισμένα δρομολόγια υποβλήθηκε μία μόνο προσφορά. 
Μετά από διαλογική συζήτηση που ακολούθησε προκειμένου να αξιολογηθούν οι κατατιθέμενες μοναδικές 
προσφορές έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 21, παρ. η του Π.Δ. 118/2007 για την υποβολή 
μοναδικής προσφοράς, και επειδή στα περισσότερα δρομολόγια δεν υπήρχαν συγκριτικά 
στοιχεία τιμών από παλαιότερους διαγωνισμούς, η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη ότι οι 
προσφερόμενες τιμές είναι μικρότερες των προβλεπόμενων προϋπολογισθεισών τιμών όπως αυτές έχουν 
τεθεί στο Παράρτημα Α «Τμήματα Δρομολογίων» της Διακήρυξης, έκρινε τις προσφερόμενες τιμές 
συμφέρουσες. Μετά τα παραπάνω η επιτροπή εισηγείται την έγκριση του «πίνακα μειοδοτών βάσει 
χαμηλότερης προσφοράς ανά δρομολόγιο», όπως αναλυτικά παρουσιάζεται κάτωθι: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΙΟΔΟΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗΣ ΤΙΜΗΣ ΑΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ  

 
Αριθμός  
δρομολογίου  

Προκύπτων μειοδότης Ποσοστό  
έκπτωσης  

Προσφερόμενη 
 τιμή  
 

12 Γραφείο Γενικού Τουρισμού Υπεραστικού 
 ΚΤΕΛ Ν. Ροδόπης, Μεταφορική Τουριστική 
 και Εμπορική Μονοπρόσωπη ΕΠΕ 

2% 239,36 

18 Δολιανίτης Δημήτριος 6% 79,61 

19 Δολιανίτης Δημήτριος 6% 53,07 

28   Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 40,40 

33 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 40% 30,07 

34 Δολιανίτης Δημήτριος 6% 37,12 

38 Κυμπαρίδης Αθανάσιος 3% 137,26 

41 Δολιανίτης Δημήτριος 6% 81,73 

42 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 6% 33,76 

43 Ευσταθόπουλος Νικόλαος 1% 29,75 

44 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 30,50 

45 Πετκίδης Νικόλαος 26% 46,36 

46 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 18% 60,75 

47 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 7% 19,85 

48 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 2% 18,78 

49 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 17,89 

50 Πετκίδης Νικόλαος 1% 17,34 

52 Καρά Μεμέτ Γκιουρτζάν 1% 23,12 

53 Καρατσάης Γεώργιος 1% 27,17 

54 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 23% 55,59 

55 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 19,51 

56 Πετκίδης Νικόλαος 1% 25,36 

57 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 2% 21,54 

58 Πετκίδης Νικόλαος 1% 18,16 

59 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 16% 49,38 

60 Καρά Μεμέτ Γκιουρτζάν 1% 10,39 

ΑΔΑ: 6ΙΔΝ7ΛΒ-ΩΧΩ



61 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 15,45 

62 Δολιανίτης Δημήτριος 31% 54,51 

63 Κυμπαρίδης Αθανάσιος 1% 17,52 

64 Δολιανίτης Δημήτριος 21% 130,92 

68 Ευσταθόπουλος Νικόλαος 1% 25,82 

69 Χασάν Νιαζή 1% 27,43 

70 Χασάν Νιαζή 1% 20,31 

72 Γραφείο Γενικού Τουρισμού Υπεραστικού 
 ΚΤΕΛ Ν. Ροδόπης, Μεταφορική Τουριστική 
 και Εμπορική Μονοπρόσωπη ΕΠΕ 

2% 165,54 

73 Γραφείο Γενικού Τουρισμού Υπεραστικού  
ΚΤΕΛ Ν. Ροδόπης, Μεταφορική Τουριστική και 
 Εμπορική Μονοπρόσωπη ΕΠΕ 

2% 192,71 

74 Δολιανίτης Δημήτριος 15% 84,26 

75 Αφοι Βεργίδη Ο.Ε. 15% 175,72 

77 Μπαμπασίδου Δήμητρα 16% 45,00 

80 Δολιανίτης Δημήτριος 15% 105,29 

82 Μπαμπασίδου Δήμητρα 16% 125,68 

84 Δολιανίτης Δημήτριος 11% 122,77 

85 Φιλιππίδης Πολυχρόνης 21% 144,89 

86 Δολιανίτης Δημήτριος 1% 41,52 

88 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 2% 36,49 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία   

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση Πρακτικού 3 της Β’ Φάσης του Διεθνή Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την 
«Ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης, για τα σχολικά έτη 
2015-2016, 2016-2017 και 2017-2018, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή και με δυνατότητα 
προαίρεσης», συνολικού προϋπολογισμού 3.806.143,66  ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το Πρακτικό 3 της Β’ Φάσης του Διεθνή Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την 
«Ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ροδόπης, για τα σχολικά έτη 
2015-2016, 2016-2017 και 2017-2018, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή και με δυνατότητα 
προαίρεσης», συνολικού προϋπολογισμού 3.806.143,66  ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 
συγκεκριμένα την έγκριση του «πίνακα μειοδοτών βάσει χαμηλότερης προσφοράς ανά δρομολόγιο», 
όπως αναλυτικά παρουσιάζεται κάτωθι: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΙΟΔΟΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗΣ ΤΙΜΗΣ ΑΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ  

 
Αριθμός  
δρομολογίου  

Προκύπτων μειοδότης Ποσοστό  
έκπτωσης  

Προσφερόμενη 
 τιμή  
 

12 Γραφείο Γενικού Τουρισμού Υπεραστικού 
 ΚΤΕΛ Ν. Ροδόπης, Μεταφορική Τουριστική 
 και Εμπορική Μονοπρόσωπη ΕΠΕ 

2% 239,36 
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18 Δολιανίτης Δημήτριος 6% 79,61 

19 Δολιανίτης Δημήτριος 6% 53,07 

28   Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 40,40 

33 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 40% 30,07 

34 Δολιανίτης Δημήτριος 6% 37,12 

38 Κυμπαρίδης Αθανάσιος 3% 137,26 

41 Δολιανίτης Δημήτριος 6% 81,73 

42 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 6% 33,76 

43 Ευσταθόπουλος Νικόλαος 1% 29,75 

44 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 30,50 

45 Πετκίδης Νικόλαος 26% 46,36 

46 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 18% 60,75 

47 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 7% 19,85 

48 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 2% 18,78 

49 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 17,89 

50 Πετκίδης Νικόλαος 1% 17,34 

52 Καρά Μεμέτ Γκιουρτζάν 1% 23,12 

53 Καρατσάης Γεώργιος 1% 27,17 

54 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 23% 55,59 

55 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 19,51 

56 Πετκίδης Νικόλαος 1% 25,36 

57 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 2% 21,54 

58 Πετκίδης Νικόλαος 1% 18,16 

59 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 16% 49,38 

60 Καρά Μεμέτ Γκιουρτζάν 1% 10,39 

61 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 1% 15,45 

62 Δολιανίτης Δημήτριος 31% 54,51 

63 Κυμπαρίδης Αθανάσιος 1% 17,52 

64 Δολιανίτης Δημήτριος 21% 130,92 

68 Ευσταθόπουλος Νικόλαος 1% 25,82 

69 Χασάν Νιαζή 1% 27,43 

70 Χασάν Νιαζή 1% 20,31 

72 Γραφείο Γενικού Τουρισμού Υπεραστικού 
 ΚΤΕΛ Ν. Ροδόπης, Μεταφορική Τουριστική 
 και Εμπορική Μονοπρόσωπη ΕΠΕ 

2% 165,54 

73 Γραφείο Γενικού Τουρισμού Υπεραστικού  
ΚΤΕΛ Ν. Ροδόπης, Μεταφορική Τουριστική και 
 Εμπορική Μονοπρόσωπη ΕΠΕ 

2% 192,71 

74 Δολιανίτης Δημήτριος 15% 84,26 

75 Αφοι Βεργίδη Ο.Ε. 15% 175,72 

77 Μπαμπασίδου Δήμητρα 16% 45,00 

80 Δολιανίτης Δημήτριος 15% 105,29 

82 Μπαμπασίδου Δήμητρα 16% 125,68 

84 Δολιανίτης Δημήτριος 11% 122,77 

ΑΔΑ: 6ΙΔΝ7ΛΒ-ΩΧΩ



85 Φιλιππίδης Πολυχρόνης 21% 144,89 

86 Δολιανίτης Δημήτριος 1% 41,52 

88 Πήγασος Ταξί Κομοτηνής ΙΚΕ 2% 36,49 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  85/2016. 

 
 
 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
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